АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                            ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020г.                                                                                                       № 74

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №104 от 25.12.2019г. «Об утверждении бюджетной  росписи «О бюджете Березовского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области на 2020г. и плановый период 2021 и 2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить уточненную  сводную бюджетную роспись по доходам бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по состоянию на 01.10.2020г. (приложение №1)
      2. Утвердить уточненную  сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по состоянию на 01.10.2020г. (приложение №2)
     2. Опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                     Л.А. Шушкова